[bookmark: _GoBack]平成29年12月13日

　奈良県里親会事務局長 様

〒634-0005
奈良県橿原市北八木町1丁目1-8
橿原中央ビル3階
TEL：０９０－１９５２－２５５１
FAX：０７４４－４７－４７６４
社会福祉法人ぷろぼの
若者に「活躍の場」と「未来」をつくる
相談センター　担当　平井 加代子

パソコン＆ＳＳＴ・ビジネスマナー体験講座ご案内に関しまして

拝啓　霜寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度「社会福祉法人ぷろぼの」では、障がい者の就労支援を基軸とし、すべての子どもたちが将来に夢や希望を持って成長していける社会を実現することを念頭に、日本財団様に助成いただき、法人で長年培ってきたノウハウと資源を活用し、社会的養護を必要とする子どもたちを支援する活動に取り組ませていただいております。
子どもたちが将来の自立した生活を目指すにあたり、必要となる「働く」ことの一端をなす学びとして、パソコン教室ならびにSSTやビジネスマナー講座の体験教室にご参加いただき、ITスキルや社会人基礎力を身につけることにお役立ていただければと思います。
つきましては、別紙の通りご案内をさせていただきたいと思いますので、内容をご確認の上、里親会会員の皆さまへのご案内をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具

[image: ]
image1.png
pro- bono<,

BEOIN-F